PRE|=E|TuRA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 23/10/2025 - 14z1sz59

*ir Estado do Ceará 0
Í Governo Municipal de Araripe "-
~ Gabinete do Prefeito

PORTARIA NB 236/2625, 01 agosto de 2925.

'¬ DISPOE SOBRE A EXONERAÇAO DO(A)
PU °^°° n1RETo¡‹(A) DE PLANE:¡AnENTo E

Em_z_13_g1‹›__/_a.m.5 ,
Chefed Gabinete CONTRATO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Organica Municipal e demais legislaçoes aplicáveis,

\.
RESOLVE :

Art. 12 Exonerar o(a) Sra. SAFIRA PEREIRA PEIXOTO, ,
e em , portadora de CPF nã

, residente e domiciliada ã
nã , , , CEP do cargo de DIRETOR DE
PLANEJAMENTO E CONTRATO.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 91 agosto de 2625.

/ / ¬ a
Prefeito Municipal

\_z

A Presente port;-i;`é_;;-_`Í ``````“.===================z=_-____mbizéaaâ em hm- “---~====-52 gasfisz Ferzafizcef-ão ` ¬ cm dade :W 5 5-fi G2 1_ -- iaaàterzdcs sz- 5 ç ; V _ F3 de Proteção
-:===zzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzz:_Í__íf**°f› legais. ezzrztc z=° safzezs.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 55036